UBND HUYỆN ĐAK ĐOA

PHÒNG NỘI VỤ

Số:           /NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đak Đoa, ngày       tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Việc cử công chức thực hiện việc tiếp nhận

phiếu đăng ký dự tuyển công chức cấp xã năm 2022 huyện Đak Đoa

Thực hiện Thông báo số 45/TB-UBND ngày 08/4/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện, về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 huyện Đak Đoa.

Phòng Nội vụ thông báo danh sách công chức thực hiện việc tiếp nhận phiếu

đăng ký dự tuyển công chức cấp xã năm 2022 huyện Đak Đoa theo danh sách như

sau:

1. Bà Văn Thị Ánh Trinh, sinh ngày 07/4/1985, chức vụ: Chuyên viên Phòng

Nội vụ, số điện thoại: 0974506437;

2. Bà Đỗ Thị Phượng, sinh ngày 10/8/1990, chức vụ: Chuyên viên Phòng Nội

vụ, số điện thoại: 0392971622.

Phòng Nội vụ thông báo để các thí sinh dự tuyển biết./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện (b/c);

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Lương Nam Xuất Thế

		2022-04-08T17:04:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<nv.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-04-08T17:07:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Nội vụ<nv.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-04-08T17:07:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Nội vụ<nv.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-04-08T17:07:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Nội vụ<nv.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!